
Valberedningens förslag inför årsmöte för AIK Handboll 20250603 
 
Valberedningen har fått i uppdrag att rekrytera en styrelse till AIK Handboll som kan verka 
som en styrelse för barn-, ungdoms- och seniorverksamheten säsongen 24/25. 

 
Ordförande väljs enligt stadgarna för ett (1) år i taget och ledamöter väljs årligen till 
(ungefär) hälften på två (2) år. Antal ledamöter i styrelsen får enligt stadgarna vara högst tio 
(10) samt en (1) ordförande. 
 
Valberedningen föreslår att som ordförande på ett (1) år välja: 
Maryam Yazdanfar 

 
Valberedningen föreslår att på två (2) år vardera välja: 
Therese Wallin 2 år omval 
Mats Lockner 2 år nyval 
Erik Raita 2 år nyval 
Mattias Bjurell 2 år nyval 
Torbjörn Larsson 2 år nyval 
(längre ned följer en kort presentation av de nya ledamöterna)   
 

 
Styrelsen föreslås därmed bestå, förutsatt att ovan personer väljs in, av fyra (4) kvinnor och 
sex (6) män 
 
Ordförande:  
Maryam Yazdanfar 1 år nyval 
 
Ledamöter: 
Mats Wilhelmsson 1 år kvar 
Izabel "Bella" Hagberg 1 år kvar 
Örjan Selander 1 år kvar 
Anna Larsson 1 år kvar 
Therese Wallin 2 år omval 
Mats Lockner 2 år nyval 
Erik Raita 2 år nyval 
Mattias Bjurell 2 år nyval 
Torbjörn Larsson 2 år nyval 
 
Revisor 
Till revisor för 1 år föreslår valberedningen omval av 
Lars-Erik Vesterlund 
 
Presentation av föreslagna nya ledamöter: 
 
Maryam Yazdanfar har en bakgrund som journalist. Hon har ett mångårigt politiskt 
engagemang ideellt och som riksdagsledamot. Maryam har arbetat som ledare för 
avdelningar inom kommunikation, projektledning, verksamhetsutveckling och 



förändringsledning. Idag driver hon det egna företaget Santura. De ger stöd till företag och 
organisationer i förändringsprocesser. Genom Maryam får vi tillgång till en självständig, 
energifull och stark ledare, med ett självklart helhetsperspektiv i allt hon tar sig an. 
 
Torbjörn Larsson Aktiv handbollsspelare 1977 - 2011 i klubbar som IFK Tumba, 
Telge/Järna Handboll, Huddinge HK handboll, Spånga HK mfl. Med 14 j-landslagsmatcher på 
meritlistan. Professionellt driver Torbjörn en liten medie-/marknadsföringsbyrå, med kontor 
på Odenplan, sedan 8 år tillbaka. Innan dess så var han verksam inom några olika stora 
internationella byråkoncerner. Torbjörn bor med sin familj, fru, dotter och hund i skogarna 
utanför ett litet samhälle som heter Hölö som ligger i de södra länsdelarna på gränsen till 
Sörmland. 
 
Erik Raita AIK:are sedan barnsben, arbetar som Public Affairs-rådgivare på 
kommunikationsbyrån Paues Åberg och bor i Kallhäll. Erik har lång föreningserfarenhet i 
diverse olika roller. Hans expertis är styrelsestruktur, projektledning och politisk påverkan. 
Erik är också ekonom i grunden. 
 
Mattias Bjurel har BK Söder som moderklubb. Han har tränat pojkar fördda 2004 i IK Bolton i 
åtta år och är utbildad i upp till TU 5 och spelarutbildning 2.0. Under åren har han samlat på 
sig erfarenhet från flera klubbar och olika träningskoncept. Mattias brinner för att utveckla 
barn och ungdomar inom handboll och tror på långsiktig utveckling där digitalisering blir en 
viktig del av framtidens förening. 
 
Mats Lockner är 40 år gammal och bosatt i Vallentuna med fru och fyra barn. Han har 
arbetat inom konsult- och försäljning i snart 20 år samt haft flera roller där både marknad 
och nybearbetning av kunder ingår. Mats är en hängiven AIK:are och har själv varit 
engagerad som spelare och ledare i en fotbollsklubb och längtar tillbaka till föreningslivet. 
 
 
Valberedning 
Janna Hellerup och Sofia Forsman ställer sig till förfogande och ytterligare två personer 
behöver väljas in. 
 
Solna 
20250527 
Janna Hellerup, Sofia Forman, Claes Nordberg  
Valberedning AIK Handboll 


